
Välkommen till  
Sommarkyrkan 2025



Välkommen till 
Sommarkyrkan 2025

I juni drar Araslövs församlings 
sommarkyrka 2025 igång! Precis 
som tidigare somrar bjuder vi in till 
en sommarkyrka fylld av gemenskap, 
glädje och minnesvärda upplevelser. 
Under veckorna kommer vi att 
erbjuda vårt populära våffelcafé, 
musikstunder, familjeaktiviteter, jazzkväll 
och friluftsgudstjänster i vackra 
sommaromgivningar. För den som är 
sugen på att testa något nytt finns också 
möjlighet att lära sig grunderna i discgolf 
tillsammans med Patrik “Putte” Persson. 
 
Våffelcafé 
Vårt välbesökta våffelcafé öppnar åter 
upp i både Färlöv och Önnestad. Här kan 
du slå dig ner för en god fika med våfflor 
eller smörgåsar, träffa andra och njuta av 
den avslappnade sommarstämningen. 
Våffelcaféet håller öppet onsdag till 
lördag kl. 11.00–16.00 under veckorna 
26–28 i Färlöv och 30–32 i Önnestad. Vid 
regnväder finns sittplatser inomhus. 

En sommar fylld av gemenskap och inspirerande upplevelser. 
Utforska våra öppna kyrkor, våffelcafé, sommarmusik, 
djurmöten och barnaktiviteter. 

”En välsignad och skön 
sommar önskar vi er alla!”

Aktiviteter för små och stora 
Sommarkyrkan bjuder som vanligt in 
till roliga och meningsfulla aktiviteter 
för barn och familjer. Under vecka 25 
arrangeras Sommarskoj, ett dagläger 
för barn i årskurs 1–4. Dagarna fylls med 
lekar, tävlingar, pyssel och annat skoj 
tillsammans med ledare och nya kompisar. 
En vecka för gemenskap, skratt och 
sommarglädje! Men äventyret stannar 
inte där. Hela sommaren, när våffelcaféet 
är öppet, pågår en spännande skattjakt i 
våra kyrkor där barnen får hämta en karta 
i caféet och leta efter gömda skattkistor. 
Kan du hitta var den största skatten finns? 
Vi kommer få djurbesök vilket tidigare 
har varit ett uppskattat inslag för både 
små och stora. För den som vill stanna en 
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stund finns också pyssel, spel och andra 
roliga aktiviteter att upptäcka på plats. 
Vi avslutar Sommarkyrkan med en 
hoppborg, redo för studs, skratt och 
fartfyllda äventyr! 
 
Sommarmusik 
Sommarkyrkan bjuder på ett brett 
musikprogram med lunchmusik, musik-
gudstjänster och friluftsgudstjänster. 
Bland årets medverkande finns bland 
annat syskonen Ivan och Anja Nylander, 
Flora ensemble, Medeltidsensemblen 
Ambrosia, Charlotta Nemeth Holmgren, 
Annie Svensson och Ulrika Faijermo, 
Jazzbandet Östra, Duo Dimma och 
församlingens egen kör, Araslövskören.  
 
Välkommen att vara en del av 
sommarens gemenskap! 
Oavsett om du kommer för att lyssna 
på musik, fika i våffelcaféet, låta barnen 
upptäcka kyrkan eller bara stanna till 
en stund, så är du varmt välkommen till 
Araslövs församlings sommarkyrka. Här 
finns något för alla, och vi ser fram emot 
att dela sommaren med dig.          



Sommar 
kalendarie
Här hittar du alla aktiviteter 
som händer hos oss under 
sommaren!

Lördag 21 juni 
14.00 Sommargudstjänst i Araslövs 
kyrka. Medverkande: Kören Salig 
blandning.

Söndag 22 juni 
19.00 Musikgudstjänst ”Åter till Strö” 
i Norra Strö kyrka. Medverkande: Ivan 
och Anja Nylander, oboe och fiol. 
Kyrkkaffe kl 18.00 utanför kyrkan.

Onsdag 25 juni 
11-16 Våffelcafé i Färlöv. 
19.00 Musik i sommarkväll ”En vänlig 
grönska” i Färlövs kyrka. Medverkande: 
Flora ensemble.

Torsdag 26 juni  
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Fredag 27 juni 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Lördag 28 juni 
11-16 Våffelcafé i Färlöv. Käpphäst-
tävling med priser för barn. Hästar 
finns att låna, eller ta med din egen.

Söndag 29 juni 
10.00 Gudstjänst i Färlövs kyrka.  

Onsdag 2 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.  
19.00 Musik i sommarkväll “Cantigas 

de Santa Maria” i Araslövs kyrka. 
Medverkande: Medeltidsensemblen 
Ambrosia.

Torsdag 3 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Fredag 4 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Lördag 5 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv. Ponnyridning 
med Cornelia från Idyllens ponnyskola 
mellan kl 13-15.

Söndag 6 juli 
14.00 Sommargudstjänst vid Skärlösa 
källa. Medverkande: Susanna och 
Jörgen Mattisson. OBS! Vid regn i 
Önnestads kyrka.

Onsdag 9 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.  
19.00 Musik i sommarkväll “Med 
lust och fägring stor” i Färlövs kyrka. 
Medverkande: Charlotta Nemeth 
Holmgren, orgel.

Torsdag 10 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.

Fredag 11 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv.



Lördag 12 juli 
11-16 Våffelcafé i Färlöv. 
Glassförsäljning.

Söndag 13 juli 
10.00 Mässa med avtackning i 
Färlövs kyrka. Kaffe i församlings-
hemmet efter gudstjänsten.

Onsdag 16 juli 
13-17 Café i Norra Strö  
Endagscafé i Norra Strö kyrka. 
Servering av kalla mackor, kakor, kaffe 
och te. Leta busiga kyrkråttor i kyrkan, 
pris till alla barn! Finns även barnpyssel.

Söndag 20 juli 
14.00 Sommargudstjänst vid Övarp 
Hembygdsgården i Övarp. Ta med 
kaffekorg! OBS! Vid regn inomhus.

Onsdag 23 juli 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.  
19.00 Musik i sommarkväll “O gläd 
dig mitt hjärta” i Önnestads kyrka. 
Medverkande: Annie Svensson och 
Ulrika Faijermo, blockflöjt och sång.

Torsdag 24 juli 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Fredag 25 juli 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Lördag 26 juli 
11-16 Våffelcafé i Önnestad. Käpphäst-
tävling med priser för barn. Hästar 
finns att låna, eller ta med din egen

Söndag 27 juli 
10.00 Mässa i Önnestads kyrka. 

Onsdag 30 juli 
11-19 Våffelcafé i Önnestad. OBS! 
Kvällsöppet till kl 19.00. 
19.00 Musik i sommarkväll/Jazzkväll i 
Önnestads församlingshems trädgård. 
Medverkande: Jazzbandet Östra.

Torsdag 31 juli 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Fredag 1 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Lördag 2 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.  
Kl 13.00 Lär dig spela disc golf 
tillsammans med Patrik ”Putte” 
Persson.

Söndag 3 augusti 
14.00 Sommargudstjänst vid 
Krutbruket i Torsebro. Medverkande: 
Ensemble ur kören Trekvart. Ta med 
kaffekorg!

Onsdag 6 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.  
19.00 Musik i sommarkväll i Önnestads 
kyrka. Medverkande: Duo Dimma, 
harpa och flöjt.

Torsdag 7 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Fredag 8 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad.

Lördag 9 augusti 
11-16 Våffelcafé i Önnestad. Gratis 
hoppborg för alla leksugna barn! Glass 
finns även till försäljning.

Söndag 10 augusti 
19.00 Musikgudstjänst “Ett ljus som 
vänder natt till dag” i Norra Strö kyrka. 
Medverkande: Araslövskören och lokala 
musiker. Kaffe utanför kyrkan från kl 
18.00.

Söndag 17 augusti 
10.00 Gudstjänst i Önnestads kyrka. 
Tornvisning efter gudstjänsten. 
Hembygdsdag i Önnestad.



Musik i sommartid  
och sommarmusikens 
höjdpunkter 
Först ut bland sommarmusikens 
höjdpunkter den 22 juni är syskonen 
Ivan och Anja Nylander med 
programmet “Åter till Strö”.  Ivan 
och Anja växte upp i Norra Strö och 
återvänder nu för att bjuda in till en 
sommarkväll med musik för oboe och 
fiol. Det blir musikaliska återblickar 
och nyskriven musik på temat att 
återvända.

Den 25 juni spelar Flora ensemblen 
sitt program “En vänlig grönska” där 
ensemblen går en musikalisk vandring 
genom Guds örtagård med sång 
och musik från många genrer. Flora 
ensemblen består av Gunilla Hoffman, 
sång. Fiona Jeppsson, sång och fiol. 
Karla Johnsson, sång och oboe samt 
Karl Engqvist, sång, piano och orgel. 

Den 2 juli intar medeltidsensemblen 
Ambrosia Araslövs kyrka med 
sitt program “Cantigas de Santa 
Maria-sånger till Jungfru Maria”. 
Medeltidsensemblen Ambrosia 
bildades år 2000 av blockflöjtisterna 
Malena Frööjd, Ida Höög, Anders 
Renberg, samt slagverkaren Per 
Nord. De är alla utbildade musiker 
och musiklärare vid Musikhögskolan 
Ingesund och Musikhögskolan i Malmö. 
1200-talet är helgon- och mirakel-

Ulrika Faijermo och Annie Svensson

Medeltidsensemblen Ambrosia



berättelsernas tid och inget helgon 
kan mäta sig med Jungfru Maria. 
Med flöjter, harpor, sång och slagverk 
gestaltas berättelserna om hennes 
mirakler från den stora Kastilianska 
sångsamling från 1200-talet: Cantigas 
de Santa Maria.

Den 9 juli framför Charlotta Nemeth 
Holmgren sitt program “Med lust och 
fägring stor”, på Färlövs kyrkas orgel. 
Musik av JS Bach, Boëllmann, Langlais, 
Franck, Lefébure-Wély samt Larshöga 
Jonke. Charlotta är organist som efter 
27 år i Malmö flyttade till Österlen 
och fann en fantastisk orgel i kyrkan 
i Simrishamn med närhet till café, 
pizzeria, gym och havet. 

Den 23 juli bjuder Annie Svensson och 
Ulrika Faijermo på musik från barock 
till rock på sång, blockflöjt och klaver. 
Annie är f.d elev till församlingens 
kantor Ulrika och numera organist i 
Sölvesborg med kandidatexamen i 
blockflöjt. Programmet “O gläd dig mitt 
hjärta” innehåller bl.a. delar av Annies 
examensprogram, folkmusik och hits 
från barocktiden. 

Den 30 juli har vi jazzkväll med 
jazzbandet Östra i Önnestads 
församlingshems trädgård. Östra 
består av Loffe Sturesson, sax. Vincent 
Nilsson, trombone. Lars Dahlberg, gitarr. 
Jörgen Bengtsson, trummor och Lars-
Åke Martinsson, bas. De fem musikerna 
är från Östra Göinge och spelar 
klassiker från Duke Ellingtons, Stan Getz 
och Chet Bakers repertoar. 

Den 6 augusti möter vi i år igen den 
skånska ensemblen Duo Dimma 
i Önnestads kyrka. Duo dimma 
består av harpisten Malin Olsson 
och flöjtisten Julia Axelsson. Sedan 
de här i grund och botten klassiskt 
skolade musikerna började utforska 
den irländska folkmusiken har det inte Medeltidsensemblen Ambrosia

Flora Ensemble

Jazzbandet Östra

Charlotta Nemeth Holmgren



funnits någon återvändo. De senaste 
åren har det folkliga intresset bara 
växt, duon har rört sig in även i svensk 
folkmusiktradition och nu senast även 
börjat utforska den svenska visskatten. 
Sommarens program rör sig fram och 
tillbaka mellan irländsk och svensk 
folkmusik, folkkära visor och trallvänliga 
melodier. Duon spelar på traditionella 
instrument - keltisk klaffharpa och 
irländsk traversflöjt - och arrangerar 
även alla låtar själva, med ett starkt 
fokus på stämning, sväng och 
spelglädje!

Sist ut av sommarmusikens 
höjdpunkter den 10 augusti är 
Araslövskören tillsammans med 
lokala musiker. De avslutar årets 
sommarmusik med programmet “Ett 
ljus som vänder natt till dag” och är 
ett knippe sånger från både förr och 
nu. Till denna kvällen har de plockat 
ihop sånger från tidigare projekt och 
blandat upp med lite Ted Gärdestad 
och John Rutter. Till deras hjälp har de 
lokala förmågor som trakterar diverse 
instrument.………

”Sommarens program rör sig fram 
och tillbaka mellan irländsk och 
svensk folkmusik, folkkära visor 
och trallvänliga melodier.” 

Duo Dimma

Araslövskören



Appen Kyrkguiden hjälper dig 
hitta till våra kyrkor. I kalendern 
finns gudstjänster, konserter 
och andra evenemang. Appen är 
gratis och finns för både iPhone 
och Android. 

I appen kan du

• söka efter kyrkor eller platser

• söka i kalendern efter 
gudstjänster eller andra 
evenemang

• favoritmarkera kyrkor som 
ligger dig lite extra varmt om 
hjärtat

• markera vilka kyrkor du 
har besökt eller som du vill 
besöka.

 
Ladda ner appen från App Store 
eller Google Play 

Du kan också hitta Kyrkguiden 
genom att söka på “Svenska 
kyrkan” i App Store eller Google 

Ladda ner  
appen 
kyrkguiden 
När du vill veta vägen till en 
kyrka, öppettider eller annan 
information. 

Araslövskören



Välkommen till Blekinges och 
Skånes sommaröppna kyrkor. 
Många av kyrkorna har guidade 
visningar, utställningar, konserter 
och aktiviteter för barn. 

Ladda ner mobilappen Kyrkguiden 
så har du all information nära till 
hands.

Passa på att tända ett ljus, be, 
ta en fika i det gröna eller njut av 
kyrkornas många kulturhistoriska 
föremål.
 

I broschyren ”Sommaröppna kyrkor i Skåne och Blekinge 
2025” hittar du en presentation av 197 st kyrkor som alla 
håller öppet i sommar.

Scanna QR koden för 
att läsa broschyren 
digitalt.

Broschyren Sommaröppna kyrkor i 
Skåne och Blekinge 
Du kan läsa broschyren digitalt 
eller så kan du hämta den i någon 
av de sommaröppna kyrkorna och i 
Araslövs församlings sommarkyrka.



Kontakta oss!

Scanna QR koden 
för att lämna 
dina åsikter om 
sommarkyrkan!

Vad tycker du om 
sommarkyrkan?

Församlingsexpedition 

Postadress: Box 11069, 29111 Färlöv 
Besöksadress: Önnestadsvägen 1,  
29175 Färlöv 

Besök & telefontid: 
Tis-tors kl 10.30-12.00 
Telefon: 044-710 02 

E-post & webb 
araslov.forsamling@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/araslov 
www.facebook.com/araslovsforsamling 
www.instagram.com/forsamlingaraslov 

Våra kyrkor   
Färlövs kyrka, Önnestads kyrka  
och Norra Strö kyrka 
 
Kansli 
Christer Särnblad ekonom 
Mobilnr: 0735-78 99 32 
christer.sarnblad@svenskakyrkan.se 

Annika Bergkvist kommunikatör/kansli 
Mobilnr: 0763-24 31 35 
annika.bergkvist@svenskakyrkan.se 

Församlingsverksamhet 
Anders Lindow kyrkoherde 
Mobilnr: 0706-47 07 56 
anders.lindow@svenskakyrkan.se

Sofia Jönsson komminister 
Mobilnr: 0703-59 82 94 
sofia.jonsson@svenskakyrkan.se

Magdalena Svensdotter Svensson  
diakoniassistent/pedagog 
Mobilnr: 0703-14 70 32 
magdalena.svensson@svenskakyrkan.se

Ulrika Faijermo kantor 
Mobilnr:  0701-91 48 66 
ulrika.faijermo@svenskakyrkan.se

Karla Johnsson musikpedagog 
Mobilnr: 0704-32 44 10 
KarlaHeather.Johnsson@svenskakyrkan.se 

Sofie Lindqvist församlingshemsvärd 
Mobilnr:  0703-25 96 84 
sofie.lindqvist2@svenskakyrkan.se 
 
Vaktmästare
Ola Johansson kyrkvaktmästare Färlöv   
Mobilnr: 0702-57 94 01            
ola.johansson3@svenskakyrkan.se 

Emilia Laine kyrkvaktmästare Färlöv 
emilia.laine@svenskakyrkan.se 

Christina Nilsson kyrkvaktmästare Önnestad 
Mobilnr: 0702-57 94 02 
christina.nilsson5@svenskakyrkan.se 

Sonny Mörse kyrkvaktmästare Norra Strö 
Mobilnr: 0703-77 87 41 
sonny.morse@svenskakyrkan.se




